Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  16.01.2018 г. № 2

ст. Гиагинская

«О несостоявшемся конкурсе на право заключения концессионного

соглашения об эксплуатации и реконструкции существующей системы

водоснабжения и создании перспективных систем водоснабжения и

водоотведения муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» Республика Адыгея Гиагинского района с проектированием,

строительством и дальнейшей их эксплуатацией».

  В соответствии с Федеральным законом №115 от 21.07.2005 г. «О

концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом №131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», Уставом МО «Гиагинское сельское поселение», на основании

Решения Совета народных депутатов МО «Гиагинское сельское поселение» №223

от 16.02.2016 г. «Об уполномоченном органе МО «Гиагинское сельское поселение»

по концессионным соглашениям», Решения Совета народных депутатов МО

«Гиагинское сельское поселение» №224 от 16.02.2016 г. «О передаче имущества

МО «Гиагинское сельское поселение», в отношении которого планируется

заключать концессионные соглашения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Конкурс на право заключения концессионного соглашения об

эксплуатации и реконструкции существующих систем водоснабжения и

водоотведения, о создании перспективных систем водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» с

проектированием, строительством и дальнейшей их эксплуатацией считать не

состоявшимся.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

Мыздрикова И.А.

Глава

МО «Гиагинское сельское поселение»                                              С.И. Кондратенко